qualiter nobis acquirunt hereditates ex
testamēto: vñ hic intēdit tractare qualiter
nobis deferant hereditates ab intestato.
& iō de hoc dicitur annectit rubricas de
hereditatib; rē. dicēs. Intestatus rē. Ad
maiorē euidentiā istius ti. diuidas totū
titulū p̄mo & p̄ncipalē in duas ptes p̄n-
cipales. In quarū p̄ma pte determinat
iusti. q̄lib; liberi tpe mortis in p̄tate parētū
exītes ad successiōnē parentū p. l. xij. tabu.
vdcant. in secūda pte determinat q̄lib; liberi
emancipati q̄ iuri civili penitus erāt inco-
gniti & a bñificio successiōnis exclusi de iu-
re p̄torio ad successiōnē parentū ab inte-
stato admittunt. p̄ma ps durat vsq; ad
illū. s. Emancipati autē liberi. ibi incipit
secūda & durat vsq; i finē ti. In p̄ma par-
te ita p̄cedit. p̄mo determinat q̄s intelligit
decedere intestatus. secūdo determinat ad
quos ptineat hereditas intestatorū. tercio
determinat q̄ sunt sui heredes & qualiter suc-
cedunt sui heredes: & ad hoc declarandū
diuerfos casus subijcit. q̄rto ponit duos
casus speciales circa suos heredes q̄ qui-
dem duo casus penitus vident p̄tra regu-
lā sup̄ius positā traditā suis heredibus.
q̄nto determinat q̄lib; sui heredes i gradu di-
spares paritū ad successiōnē parentū ab
intestato vdcant. sexto & vltio determinat q̄
tpe q̄rit an aliq̄s existat suus heres: & p̄m
hoc subdiuidas p̄mā pte p̄ncipalē in. vj.
pticulas q̄rū p̄ma durat vsq; ad illum. s.
Intestatorū. ibi incipit secūda & durat vsq;

q; ad illū. s. Sui autē heredes. ibi tercia et
durat vsq; ad illū. s. Lū interdū autē. ibi
q̄rta & durat vsq; ad illū. s. Filius filiae
ibi q̄nta & durat vsq; ad illū. s. Lū autē q̄-
ritur. ibi sexta & vltima & durat vsq; ad se-
cundā partē p̄ncipalē vsq; vsq; ad illū. s.
Emancipati. p̄do. igit sicca. in p̄ma pte. do-
mine iam video q̄ vos vultis tractare de
hereditatibus q̄ deferunt ab intestato: p̄
deo si placet vobis dicat̄ mihi q̄s intelli-
git̄ decedere intestatus. Ad hoc r̄ndet. in
testatus decedere intelligit̄ ille q̄ aut nul-
lo mō fecit testm̄ aut de facto quideꝝ fecit
testm̄ nō tñ de iure: vtpote qz iuris solēni-
tate caruit vel testamēti factionē nō hūit.
aut testm̄ qd̄ iure fecerat arrogatōe ruptū
fuit: vel capitū dumi. irritū factū est: aut si
ex testō solēnit̄ factū nullus heres extite-
rit. oibus em̄ his modis intelligit̄ intesta-
tus decedere. & hec dicunt in p̄ma pticla
p̄ime partis p̄ncipalis vsq; ad illum. s.
Intestatorū. Hic incipit secūda pticula
in q̄ si po. ca. Dñe iam video q̄s intelli-
git̄ decedere intestatus: dicat̄ mō mihi si
placet ad quos intestatorū hereditas pt̄-
net. Ad hoc r̄ndet. amice hereditas inte-
statorū ex. l. xij. tab. p̄mo ptinet ad suos
heredes. & hec dicunt in sc̄da pte vsq; ad
illū. s. Sui autē heredes. Hic incipit ter-
cia pticula in q̄ si po. ca. Dñe vos dixistis
mihi sup̄ q̄ hereditas intestatorū ptinet
ad suos heredes: dicat̄ mihi si placet qui
intelligit̄ sui heredes. Ad hoc r̄ndet. ami-
ce sui heredes intelligit̄ q̄ in p̄tate mori-
entis sunt: de cui; hereditate tractat̄ velu-
ti filius filia: nepos & neptis: & descēden-
tes ex filio p̄nepos & p̄neptis. & p̄ mascu-
linā lineā directo descēdētes: nec in test
q̄ ad hoc vt sui heredes cēseant vtrū sint
naturales liberi an adoptiui. nā adopti-
ui liberi tpe mortis in p̄tate p̄is exītes
sui heredes intelligunt̄: & nō solū sup̄di-
cti ex binis m̄nmonijs exītes p̄creati dñr
sui heredes s; etiā necesse est eos in suos
heredes p̄numerari q̄ ab intestato nō erāt
in potestate parentū: vtpote naturales q̄